מרכז המחקר והמידע

פוליגמיה בקרב האוכלוסייה הבדואית בישראל – עדכון

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240 / 1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: שירי ספקטור-בן ארי

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ד' בחשוון תשע"ד

8 באוקטובר 2013

מבוא

מסמך זה עוסק בפוליגמיה (ריבוי נשים) בקרב האוכלוסייה הבדואית בישראל. המסמך הוכן לבקשת חברת הכנסת אורית סטרוק, והוא עדכון של מסמך מרכז המחקר והמידע של הכנסת משנת 2006 שכתבה אורלי אלמגור-לוטן.¹

1. רקע

החוק בישראל אוסר ריבוי נשים. סעיף 176 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), קובע כי "נשוי הנושא אשה אחרת, ונשואה הנישאת לאיש אחר, דינם – מאסר חמש שנים". סעיף 177 לחוק העונשין קובע כי "מי שהיה נשוי הוא בחזקת נשוי, לעניין סעיף 176, כל עוד לא הוכיח שנישואיו הקודמים בוטלו או הופקעו, בין על-ידי מות בן-הזוג ובין על-פי פסק-דין סופי של בית-המשפט או של בית-הדין המוסמך על-פי דין התורה בדרך שאישר בית-הדין המוסמך, ואין רואים אותו כפנוי אלא משעת המוות או משעה שניתן פסק-הדין או האישור כאמור".